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≥ Las tarjetas SD sólo se mencionan con su tamaño de memoria principal. El número 

mencionado es un número aproximado de imágenes que se pueden grabar.

(Cuando [ASPECTO] se fija en [4:3] y [CALIDAD] se fija en 

)

(Cuando [ASPECTO] se fija en [3:2] y [CALIDAD] se fija en 

)

(Cuando [ASPECTO] se fija en [16:9] y [CALIDAD] se fija en 

)

≥ Cuando [CALIDAD] se fija en 

, la cantidad de imágenes que se pueden granar es 

mayor que la cantidad que se muestra en la tabla de arriba.

≥ El número de imágenes que se pueden grabar depende de si se utilizan juntas las 

opciones 

 y 

 y del objeto que se está grabando.

≥ El número máximo de imágenes grabables que pueden visualizarse es 99999.

Si el número de imágenes grabables excede 99999, el número quedará sin variar cuando 
la imagen tomada esté dentro de 99999.

≥ La capacidad de memoria indicada en la etiqueta de una tarjeta SD es la capacidad total 

para la protección de los derechos de autor y la gestión y la capacidad que se puede 
utilizar en la cámara, en un ordenador, etc.

Otros

Número aproximado de imágenes que 

se pueden grabar

Tamaño de la imagen

2592k1944

1600k1200

640k480

Tarjeta SD

4 GB

1400

3900

30000

16 GB

6000

15900

122000

64 GB

24000

64000

492000

Memoria integrada

16 GB

6000

15900

122000

Tamaño de la imagen

2688k1792 1680k1120

Tarjeta SD

4 GB

1500

4000

16 GB

6300

16000

64 GB

25000

66000

Memoria integrada

16 GB

6300

16000

Tamaño de la imagen

2816k1584 1920k1080

Tarjeta SD

4 GB

1680

3600

16 GB

6800

14000

64 GB

27000

59000

Memoria integrada

16 GB

6800

14000

5

M

1.9

M

0.3

M

4.8

M

1.9

M

M

4.5

2.1

M
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                    Este manual se refiere a los siguientes productos:
                    
                        
                                                            HDCSD99EC,                                                            HDCSD90EC                                                    

                    

                

            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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